ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

«  18   » _11____________ 2011 г.                   г. Москва                                         №

___267_______

Содержание: О формировании методической комиссии и жюри

Олимпиады школьников «Надежда энергетики» по информатике в 2011/2012
учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приемной комиссии МЭИ:

сформировать к 10 декабря 2011 года методическую комиссию и жюри
Олимпиады школьников «Надежда энергетики» по информатике на
2011/2012 учебный год.

2. Назначить председателем Методической комиссии Олимпиады школьников
«Надежда энергетики» по информатике ассистента кафедры Прикладной
математики АВТИ Чернецова А.М.

3. Назначить ответственным за формирование методической комиссии и жюри
Олимпиады школьников «Надежда энергетики» по информатике ассистента
кафедры Прикладной математики АВТИ Чернецова А.М.

4. Директору АВТИ Лунину В.П.:

a. оказать содействие председателю методической комиссии Олимпиады
школьников «Надежда энергетики» по информатике в подборе
кандидатов на включение в методическую комиссию и жюри;

b. предоставить в Приемную комиссию МЭИ к 5 декабря 2011 года список
кандидатов на включение в методическую комиссию и жюри Олимпиады
школьников «Надежда энергетики» по информатике на 2011/2012
учебный год.

РЕКТОР МЭИ      С.В.Серебрянников

Проект  вносят:     Согласовано:

______________  А.Ф. Крюков _________________ В.А. Гречихин

______________  Д.А. Титов   _________________ В.П.Лунин